
 
Zarządzenie Nr 327/2016 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

zmieniające Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gostyń na lata 2016 – 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami)  

 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Gostyń na lata 2016 – 2024, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1  do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostyń na lata 2016 – 2024 

 

W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany w prognozie finansowej na rok 2016 r., które są 

wynikiem dostosowania wartości do danych wynikających ze zmian w uchwale budżetowej 

wprowadzonych zarządzeniem Nr 326/2016 Burmistrza Gostynia z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 












































	wpf zarz (1) zarządzenie 327
	załącznik do zarządzenia 327

